Pradinės Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, 

patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2019 m. 

sausio 24 d. įsakymu Nr. 1S-13 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“1,  2.11. 

papunktyje) yra 2 751 599,99 (du milijonai septyni šimtai penkiasdešimt vienas tūkstantis penki 

šimtai devyniasdešimt devyni eurai 99 centai) eurų su PVM. Pradinės Sutarties vertė be PVM yra 

2 274 049,58 (du milijonai du šimtai septyniasdešimt keturi tūkstančiai keturiasdešimt devyni eurai 

58 centai) eurų, 21 proc. PVM yra 477 550,41 (keturi šimtai septyniasdešimt septyni eurai penki 

šimtai penkiasdešim eurų 41 centas) eurų. 

13. Viešojo pirkimo metu nustatyti fiksuoti Sutarties darbų įkainiai, pagal kuriuos bus 

mokama už faktiškai atliktus darbus, yra: